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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57721502T

2. Data e Regjistrimit 21/03/2025
3. Emri i Subjektit SET ESTATE SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe   Rruga Mali i Rrensit, Shengjin, Lezhe 

2.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Organizimi i ngjarjeve të ndryshme, duke përfshirë festivale, 
koncerte, konferenca, martesa, dhe evente kulturore ose 
sportive; Shërbime konsulence në fushat e marketingut, 
menaxhimit të projekteve, dhe planifikimit të ngjarjeve; 
Marketing dhe promovim, marketing digjital, produksion 
multimedia, dhe menaxhimi i Brandit; Shitja e biletave për 
ngjarje dhe aktivitete të organizuatave të ndryshme; 
Organizimi i turneve turistike dhe shërbime të lidhura me 
turizmin; Menaxhimi i objekteve të gastronomisë, duke 
përfshirë: Restaurant, Pizzeria,Bar, Plazhe  Shërbime 
akomodimi për vizitorë dhe pjesëmarrës të ngjarjeve. 
Planifikimi i Eventeve Virtuale dhe Evente Korporative; 
Shërbime Katering, Kuzhinë Mobile, dhe Kuzhinë 
Ndërkombëtare; Villa dhe Apartamente për Qira, si dhe 
Menaxhimi i Hoteleve ose Hosteleve;,  Shërbime Transporti 
dhe  planifikimi I ngjarjeve te ndeyshme,  Aplikacione për 
Evente dhe Platforma Online për Turizëm; Workshop dhe 
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Kurse, Ekspozita dhe Panairë; Evente Wellness dhe Turizëm 
Shëndetësor; Trajnime dhe Certifikime, si dhe Shkëmbime 
Kulturore.  Dhënie me qira dhe dhënie me qira e pajisjeve 
teknike dhe skenike për ngjarje  Logjistika e ngjarjeve, 
Mikpritja e Artistëve dhe Menaxhimi i Backstage  Siguria, 
kontrolli i aksesit dhe menaxhimi i turmës për ngjarje në 
shkallë të gjerë  Hapësirat e bashkëpunimit dhe pritjet e 
ngjarjeve të biznesit  Prodhimi i Merchandising, Shitje me 
Pakicë dhe Dyqane Pop-up Zhvillimi dhe Zbatimi i 
Eksperiencave Interaktive dhe Dixhitale për Evente  
Prodhimi i përmbajtjes, post-produksioni dhe transmetimi i 
drejtpërdrejtë  Zgjidhjet e zgjuara të vendit të ngjarjes, 
sistemet e kontrollit të aksesit dhe analizat e të dhënave 
Butrint Baholli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/03/2025 Deri: 11/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Butrint Baholli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 525.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Kushtrim Sahiti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 525.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

Epizode Festival d.o.o. Beograd
Para: 1.050.000,00 Natyre: 

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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50,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SET ESTATE SHPK
E-Mail: bbaholli@hotmail.com 
kontabilitet@rampuagency.al 
Telefon: 0694096722  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-422769-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-519623-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumenteve shoqëruese  dhe kontrates se shitjes 
nr.2364 rep., nr.826 kol.,, date  17.06.2025  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 
% te kuotave te shoqerise nga ortaket Butrint Baholli dhe Kushtrim Sahiti  ne favor te 
shoqerise Epizode Festival d.o.o. Beograd
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.100.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Butrint  Baholli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("525.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Butrint  Baholli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kushtrim Sahiti")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("525.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kushtrim Sahiti")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFF6987-0095-4AB9-B394-002494CD6185
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED8D857-1874-443A-B176-005D8DC9330A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61E1CDD-61AE-452F-98A3-0174A491DE20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6984D46A-5251-4FFC-BDDA-5563D5B9C0F0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Epizode Festival d.o.o. Beograd")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para 
"1.050.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e 
personit juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit 
juridik të huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Transferim i kuotave te kapitalit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy 
akteve, aktin ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të 
personit juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-536442-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës për “ Kërkesë për Vendosje të Masës së 
Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni 
Verior .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 01/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF9A75D-6C47-40B9-8300-1EFF3E9287C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995B3A59-9CAB-4C6B-8438-2B6C41C4A9BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995B3A59-9CAB-4C6B-8438-2B6C41C4A9BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195348AC-DC89-4654-B926-68E083F782CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DCCB7A-D6DF-4C4C-9778-951D69C4A41B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DCCB7A-D6DF-4C4C-9778-951D69C4A41B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567DDA45-B9E5-4E87-B12E-9E4B0E4B8183
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966F47F7-8755-48B8-B178-BD499276B486
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966F47F7-8755-48B8-B178-BD499276B486
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966F47F7-8755-48B8-B178-BD499276B486
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF90EBA-8ABB-4C0D-9F5E-D2BFBE619CC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF90EBA-8ABB-4C0D-9F5E-D2BFBE619CC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075A62E3-8F49-41B4-A1C3-D4E08BE8994A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A740D7-3FFA-4A89-B274-26976A563B0D

